
Расписание консультаций очной формы обучения 
по подготовке к итоговой аттестации 

(защита дипломных работ, итоговые экзамены) 
 на 2023-2024 учебный год

Наименование 
дисциплины/модуля

Ф.И.О. педагога Дата и время 
проведения 

консультации

Дата защиты
(экзамена)

Д-20-ТЭОиРЭиЭО-1
МОО 02 Техническое 
обслуживание и 
устройство сетей 
электроснабжения

Скобелева Ольга
Сергеевна

12 июня
15.30

20-21 июня
9.00

ПМ 14 Организация и 
выполнение работ по 
эксплуатации и
ремонту 
электрического и
электромеханического 
оборудования

Брусова Валентина
Михайловна

12 июня
10.00

Д-20-ТЭОиРЭиЭО-2
МОО 02 Техническое 
обслуживание и 
устройство сетей 
электроснабжения

Скобелева Ольга
Сергеевна

11 июня
15.30

18-19 июня
9.00

ПМ 14 Организация и 
выполнение работ по 
эксплуатации и
ремонту 
электрического и
электромеханического 
оборудования

Брусова Валентина
Михайловна

11 июня
10.00

Д-20-АиУ
ПМ 05 Эксплуатация 
и техническое 
обслуживание средств 
контроля и

Волкова Елена
Олеговна

21 июня
12.00

25-26 июня
9.00



автоматики
ПМ 07
Проектирование 
систем контроля и 
автоматизации

Косолапова Венера
Г ригорьевна

24 июня
12.00

Д-20-ТОиРГЭО
ПМ 04 Техническое 
обслуживание и
ремонт горных
машин, узлов и
механизмов

Серёгин Александр
Павлович

24 июня
10.00

25-26 июня
9.00

ПМ 05 Монтаж, 
демонтаж узлов и 
механизмов горного 
оборудования

Серёгин Александр
Павлович

21 июня
10.00

Д-20-ОПиУДЖТ
ПМ 07 Организация 
работы станции

Даненкова Юлия
Витальевна

17 июня
9.45

20-21 июня
9.00

ПМ 10 Обеспечение 
коммерческой работы 
станции

Даненкова Юлия
Витальевна

18 июня
13.35

Д-20-ЭРиТОПСЖД
ПМ 17 Разработка 
технологических 
процессов ремонта

Геращенко
Евгений Иванович

12 июня
9.45

18-19 июня
9.00

МОО 02 Техническое 
обслуживание 
тягового подвижного 
состава

Геращенко
Евгений Иванович

14 июня
9.45

Д-21-УиА
ПМ 01
Документирование 
хозяйственных 
операций и ведение 
бухгалтерского учета 
активов организации

Медведева Елена
Александровна

21 июня
12.00

24 июня
09.00

ПМ 05 Участие в 
комплексном анализе 
хозяйственно­
финансовой 
деятельности 
организации и ее 
подразделений

Фомина Наталья
Викторовна

25 июня
13.00

27 июня
9.00

КВ 05 Определение 
эффективности 
деятельности

Лукманова Марина
Борисовна

26 июня
13.00



организации
КВ 02 Автоматизация 
бухгалтерского учета 
с использованием
программного 
обеспечения

Фролова Наталья
Николаевна

19 июня
14.00

24 июня 
09.00

27 июня
9.00

Д-21-11-АиУТП
ПМ 07 Эксплуатация 
систем автоматизации 
производственных 
процессов

Волкова Елена
Олеговна

17 июня
12.00

19 июня
9.00

ПМ 08 Разработка и 
моделирование 
несложных систем
автоматизации с
учетом специфики
технологических 
процессов

Косолапова Венера 
Габляхатовна

20 июня
15.00

21 июня
14.00

КВ 08 Соблюдение 
техники безопасности 
и требований охраны 
труда

Бабенко Мария
Михайловна

21 июня
18.00

24 июня
9.00


